
Bilag til punkt 9 på dagsordenen til Regionsmødet i Region Midt den 15.11.25

Kære Regionsråd,

Tak for jeres imødekommenhed og åbne sind overfor at muliggøre en sammenkomst/
workshop for alle servicepersoner i Telefon- og Emailudvalget i Region Midt.

Sidste år under vores årlige Erfaringsudvekslingsmøde for alle servicepersoner, der 
foregår på zoom, nævnte et medlem, at de sidder meget alene med vagten (telefonvagt). I 
går havde vi igen Erfaringsudvekslingsmøde, hvor der også blev udtrykt behov for mere 
erfaringsdeling i regionen. 

Sidste år startede jeg med en lille workshop med oplæring af vagter og vi havde alle stor 
glæde af at mødes fysisk. Jeg fandt bla også et par nye speakere. Det havde jeg ikke 
tænkt på, men de nye deltagende var absolut i trin og traditioner og mere end parate til at 
yde service, så de er også i gang med at sprede budskabet om vores service ude i 
grupperne. Det er jo bare dejligt.

I foråret i 2026 påtænker jeg at invitere alle servicepersoner til en workshop. Formålene er
• at samle personerne i Fællesskabet og dele erfaring, styrke og håb
• at jeg som repræsentant synliggør Region Midt for de ca. 85 personer bosiddende i 

Region Midt, der pt yder tjeneste for TEU og naturligvis også motivere til 
regionsarbejde. Kommer der 15 til workshoppen vil vi blive mægtig glad.

• at sprede budskabet om service igennem temaet "Gruppen, hvor alting starter".  
Måske regionens forperson eller andre fra Regionen vil deltage og dele om deres 
erfaring i service. At vi kommer ud til vores medlemmer og grupper må være en stor 
fordel.

For at facilitere en mulig fysisk deltagelse anmoder jeg derfor om økonomisk støtte til at 
deltagerne kan få deres transportudgifter dækket.  Og ligeledes dækning af indkøb af 
Hæftet "AA-Gruppen, hvor alting starter."

Ideen er at samle folk en eftermiddag ca. 4 timer til workshop, derefter pizza (for egen 
regning) og et AA møde som afslutning.
Lokationen er stadig åben. Jeg skal lige have mappet alle personer og se, hvor vi bedst 
mødes for at imødekomme alle mht afstand og naturligvis også gratis parkering.

Et beløb på 5.000 finder jeg passende. Bliver udgifterne mindre, er det jo blot en opsparing 
til 2027. Hvad gør vi, hvis der kommer så mange, at beløbet ikke rækker? Der vil 
naturligvis være skilte til 7. Tradition. Kaffe, the og vand medbringer jeg selv u/b. Det skal 
holdes enkelt med vores primære formål i fokus: at bringe budskabet til den lidende 
alkoholiker.

Når erfaringerne fra pilotprojektet er høstet, må vi i udvalget vurdere, om det skal udrulles i 
andre regioner.

Jeg ser frem til at høre fra jer. 

I kærlig service og med stor taknemmelighed over at være ædru

Bente L.


